TopcykoB Cepren CepreeBuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

17/01-
0J1/2023

17/01-
0/2023

3917540

24/01-
0J1/2023

3911637

3974275

13/02-
0/2023

13/02-
0J1/2023

I0p. UL
3aKJiloYymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

19.01.2023

20.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

08.02.2023

08.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

CBepeHusn

Topcykos Cepren Cepreesuy

005980

22.09.2009

06bekT
OLLeHKM

obbekT
HeOBVXXUMOCTN

obbekT
HeOBVXXUMOCTN

obbekT
HeOBUNXUMOCTU

0b6BbeKThbI
HeOBUXUMOCTU

obbekT
HeOBUXXUMOCTU

obbekT
HeaBUXKUMOCTU

obbekT
HeOBVXUMOCTN

obbekT
HeABUXKUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTU

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBV>XXNMOTO
VMYLLIECTBA



15/02-
0/2023

4015687

22/02-
0J1/2023

08-
0/2023

4043368

4095184

4072219

13/03-
0/2023

22/03-
0/2023

4159235

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

22.02.2023

22.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

06.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

24.03.2023

31.03.2023

obbekT
HeOBUXXUMOCTU

obbekT
HeOBVXUMOCTN

obbeKkT
HeOBUXUMOCTMU

obbekT
HeOBUXXUMOCTH

obbekT
HeaBMXUMOCTU

obbekT
HeOBVXXUMOCTN

obbekT
HeOBVXUMOCTN

obbeKkT
HeOBUNXUMOCTU

obbekT
HeOBUXUMOCTU

obbekT
HeOBUXXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUaauUMNOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



