

**Торсуков Сергей Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Торсуков Сергей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005980			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.09.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
17/01-ОЛ/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	19.01.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
17/01-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	20.01.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3917540	ООО «ОЦЕНКА+»	25.01.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24/01-ОЛ/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	30.01.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3911637	ООО «ОЦЕНКА+»	08.02.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3974275	ООО «ОЦЕНКА+»	08.02.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13/02-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	15.02.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка движимого имущества
13/02-ОЛ/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	15.02.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка движимого имущества
15/02-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	22.02.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка движимого имущества
4015687	ООО «ОЦЕНКА+»	22.02.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22/02-ОЛ/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	28.02.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка движимого имущества
08-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	28.02.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4043368	ООО «ОЦЕНКА+»	06.03.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4095184	ООО «ОЦЕНКА+»	10.03.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4072219	ООО «ОЦЕНКА+»	13.03.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
13/03-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	14.03.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22/03-О/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	24.03.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4159235	ООО «ОЦЕНКА+»	31.03.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости